
Uchwała nr 3 /2024/2025 

Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5 

im. Marii Dąbrowskiej w Radomiu 

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w Statucie Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5 im. Marii 

Dąbrowskiej w Radomiu 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 82 ust.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 737  ze zm. )  Rada Pedagogiczna uchwala , co 

następuje: 

§ 1 

 

Wprowadza się  do Statutu Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5 w Radomiu zmiany 

polegające na ujednoliceniu treści Statutu i Regulaminu Funkcjonowania Monitoringu 

Wizyjnego w PSP nr 5 w Radomiu z dn. 25.08.2020r. Zgodnie z zamieszczonym  w 

Regulaminie w rozdziale V Zasady rejestracji i zapisu informacji oraz sposoby ich 

zabezpieczenia, punktem 2: „Zapisy wideo na dysku twardym rejestratora przechowywane są 

do 5 dni kalendarzowych, a następnie automatycznie kasowane.” 

W związku z powyższym w Statucie Szkoły § 36 ustęp 7 otrzymuje brzmienie: „Zebrany 

obraz utrwalony na rejestratorze, zawierający dane osobowe uczniów, pracowników i innych 

osób, których w wyniku tych nagrań można zidentyfikować, Szkoła przechowuje przez okres 

do 5 dni kalendarzowych, a następnie jest on automatycznie kasowany”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 13 stycznia  2025r. 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

                                                                                        ……………………………………….. 

                                                                              (podpis Dyrektora Szkoły) 

 

 



Uchwała została przyjętą ilością głosów: 

za: 36 

przeciw: 0 

wstrzymało się: 0 

 

 


